
at

whe 

X 
2

", alt 

Ave 
|94 

= 
/.,

remal-Naik, lovec hadů z indické džungle, a bezhlavě se 
do ní zamiluje. Musí ji osvobodit z pařátů šílenců, kteří 
chtějí dívku bohyni obětovat, a zároveň se vypořádat

Atmosféra temné džungle, kde na každém rohu číhá 
- smrtelné nebezpečí. Sekta přívrženců bohyně Kálí 
vězní půvabnou britskou dívku,jejímuž šarmu podlehne

.se záhadnými bojovníky, obrovitými hady i zrádnými 
// močály, které ho mohou nemilosrdně stáhnout na dno. 
/ Nocí se ozývá zlověstné dunění bubnů, z mlhy vystupují 
/. obrovské chrámy s děsivým podzemím...Pojďme společně 
upt s hrdiny vstříc dobrodružství.

V.

Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 
Celková délka 5 hod 40 min
- — I TET 1 _ /preklad ALena Baštová

8595693409459

FreCrnesto Celzan 8 595693 409459> cce crnesco CCKall_

https://tympanum.cz/kontakt



Ml

Celkový čas: 5 hod 40 min
v •

Část první - Tajemství Sunderbundsu
Vražda (stopa 1)

Tajemný ostrov (stopa 2) 
Hurtiho mstitel (stopa 3) 

Boj v džungli (stopa 4)
Panna z pagody (stopa 5) 

Odsouzen na smrt (stopa 6) 
Kammamuri (stopa 7) 

Mančadi (stopa 8)
Škrtič (stopa 9)

Druhý útok škrtiče (stopa 10) 
Léčka (stopa 11)

Mučení (stopa 12)
V Raimangalu (stopa 13)

V podzemní pagodě (stopa 14)
V bludišti (stopa 15)

Část druhá - Tremal-Naikova odveta
Kapitán Macpherson (stopa 16) 

Nagapathan (stopa 17) 
Zachránce (stopa 18)

Zabíjet a být šťastný (stopa 19) 
Thugův útěk (stopa 20)

Šťáva, která rozvazuje jazyk (stopa 21) 
Květy, které uspávají (stopa 22) 
Seržantovo odhalení (stopa 23) 

V obležení (stopa 24)
Fregata (stopa 25)

Angličané a škrtiči (stopa 26)
Na palubě Cornwallu (stopa 27) 

Tremal-Naikovo vítězství (stopa 28) 
Část třetí - Sandokan

Ztroskotání Young-Indie (stopa 29) 
Malajští piráti (stopa 30)

Ýanez (stopa 31) trh 
Strašlivé drama (stopa 32) 

Nečekané shledání (stopa 33)

27
A#

LX
 RG

r • *
**
* .1

 * 
J
r
i
a
n
z
h


